
J 

[Законодательное Собрание 
'"ргутской^Ь^сти 

УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

11 декабря 2019 года №. 299-уг 

Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области 
проекта закона Иркутской области «О признании утратившими силу 

Закона Иркутской области «Об организации проведения в Иркутской 
области мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных» 

и статьи 1 Закона Иркутской области «О внесении изменений в 
отдельные законы Иркутской области» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области от 
12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области 
«О признании утратившими силу Закона Иркутской области «Об организации 
проведения в Иркутской области мероприятий по отлову и содержанию 
безнадзорных животных» и статьи 1 Закона Иркутской области «О внесении 
изменений в отдельные законы Иркутской области» и внести его на 
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области. 

2. Докладчиком определить руководителя службы ветеринарии 
Иркутской области - главного государственного ветеринарного инспектора 
Иркутской области Балыбердина Б.Н. 

С.Г. Левченко 

0-^0бПАСЧГфф 

ОТДЕЛ 
ПОРАБОТЕ 
ПРАВОВЫМИ 1Щ -о 

АКТАМИ 

uv * WJ-° 

Законодательное Собрание J 
Иркутской области 

Вх. № -rQ—X 
Дата !L | 


